江 苏 省 计 算 机 学 会
苏计学会【2017】第 54 号

第三届江苏省计算机网络与云计算学术会议通知

网络与分布计算专委会和云计算专委会各位委员，各团体会员单位，各位会员：

“第三届江苏省计算机网络与云计算学术会议”将于 2017 年 10 月 13 日-15 日在

徐州召开。本次会议由江苏省计算机学会网络与分布计算专委会和云计算专委会共同

主办，中国矿业大学计算机科学与技术学院承办。会议将就计算机网络与云计算领域

相关理论与技术的最新研究进展和发展趋势开展深入、广泛的学术交流，并邀请著名

专家学者作大会报告，为省内外相关领域的专家提供一个碰撞思想的平台。欢迎从事

网络和云计算相关领域研究工作的专家、学者踊跃参加！同时也欢迎广大专家学者申

请加入两个专委会。现将会议相关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

2017年 10月 13日—15日，徐州，中国矿业大学计算机与技术学院

二、会议日程安排

2017 年 10 月 13 日下午：参会人员报到

2017 年 10 月 13 日晚上：专委会全体委员工作会议

2017 年 10 月 14 日上午：开幕式及大会特邀报告

2017 年 10 月 14 日下午：会议论文交流

2017 年 10 月 15 日全天：研讨

详细会议日程将于会前发给参会人员。

三、报到事宜

1. 报到时间：2017 年 10 月 13 日下午 13：00-22：00

2. 报到地点：全季酒店（泉山区澳东印象城 A座，北京路与欣欣路交叉口，联系

电话：0516-68883666）

3. 参会费用：收取会务费 600 元/人（现场缴纳,只能以汇款方式缴费的代表请提

前与会议联系人沟通），交通及住宿费用自理。

4. 住宿标准：299 元/天（高级大床房、套间，含双早），279 元/天（标间、大床

房，含双早）

四、参会回执

参会人员务必于 2017 年 9 月 15 日前将《参会回执表》同时返回会议邮箱

（ylmail@cumt.edu.cn、jgu@cumt.edu.cn）（邮件标题注明“2017 第三届江苏省计算机

网络与云计算学术会议参会回执”）。

会议联系人：中国矿业大学计算机科学与技术学院：

袁力（15952151886），顾军（13813262860）

省学会办公室：

胡冬艳（13851786825，025-89680909）

朱中之（15365191266，025-86635622）

特此通知。

附件：一、住宿与交通指南；二、参会回执。

江苏省计算机学会

网络与分布计算专委会、云计算专委会

中国矿业大学计算机科学与技术学院

2017 年 9 月 4 日

附一：住宿与交通指南

全季酒店（泉山区澳东印象城 A 座，北京路与欣欣路交叉口，联系电话：

0516-68883666）

交通路线

1）从徐州东站到全季酒店（约 17.5 公里），乘出租车较为方便，费用约为

41 元；或步行 690 米在徐州东站（上客站）乘公交 72 路到师大新校站下车（25

站），然后步行 1.1 公里至全季酒店，全程约 1小时 47 分钟；

2）从徐州火车站到全季（约 9.1 公里），乘出租车较为方便，费用约为 20 元；

或步行 400 米到徐州站（蓝天站）乘公交 36 车到铜山中学站下车（11 站），然后步行

590 米至全季酒店，全程约 50 分钟；

附二： 第三届江苏省计算机网络与云计算学术会议参会回执

姓 名 性别 职务/职称

工作单位 移动电话

电子邮箱 到达时间 月 日 午

就餐预订 □13 晚 □14 午 □14 晚 □15 午 住宿天数

住宿房型
□标间 □高级大床房

□套间□零压高级大床房□家庭房
住宿要求 □单住 □合住